
 
 

1 
 

 

Lublin, dn. 17 kwietnia 2024 r. 

 

Znak sprawy: ZP-272/TP/01/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości, szacunkowej nieprzekraczającej 

750 000 Euro, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: 

Usługa kompleksowej organizacji konferencji promującej projekt „Park Nowych Kwalifikacji dla 

MŚP”. 

 

1. Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16 kwietnia 2024 r., o godz. 12:15 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt 

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, 

która łącznie wynosi 50 000,00 zł brutto  
 

2. Zestawienie złożonych ofert. 

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późń. zm.), przekazuje informację o złożonych Ofertach: 

1) W niniejszym postępowaniu złożono 11 Ofert. 

2) Zestawienie ofert złożonych Ofert: 
 

Nr oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Krajowe Centrum Realizacji Sp. z o. o. 

ul. Skautów 11B 

20-055 Lublin 

NIP 7123459774; REGON 526048459 

 

 

 

 

13 038,00 zł 

 

 

2 

 

Fundacja Centrum Rozwiązań Biznesowych 

ul. Grenadierów 13 

20-331 Lublin 

NIP 7123299247  REGON 362217087 

 

 

 

 

54 550,50 zł 

 

 

3 

 

TARRAYA S.A. 

ul. Głogowska 108/6 

60-263 Poznań 

NIP 7792413660  REGON 302434182 

 

 

 

 

25 826,83 zl 

 

 

4 

 

UpHotel Sp. z o. o. 

ul. Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

NIP 6112770574  REGON 365879222 

 

 

 

23 539,50 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/lpnt


 
 

2 
 

 

 

5 

 

Akademia dla Biznesu Sp. z o. o. 

ul. Lelewela 3/7/69 

93-166 Łódź 

NIP 7292751891  REGON 526481191 

 

 

 

50 430,00 zł 

 

 

6 

 

IMKS Sp. z o. o. Sp. k. 

Al. Jana Pawła II 27 

00-867 Warszawa 

NIP 5272930632  REGON 386444114 

 

 

 

38 462,00 zł 

 

 

7 

 

Sun&More Sp. z o. o. 

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613  REGON 321023030 

 

 

 

29 950,50 zł 

 

 

 

8 

 

Dominik Skiba 

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą 

PRO COMPLEX GRUPA Dominika Skiba 

ul. Tadeusza Krępowieckiego 10/5 

01-456 Warszawa 

NIP 5272534623  REGON 146215061 

 

 

 

 

44 341,50 zł 

 

 

 

9 

 

Jan Matysik 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

Agencja Reklamowa CUMULUS Jan Matysik 

ul. Lasockiego 24 

20-612 Lublin 

NIP 7121831666  REGON 430866732 

 

 

 

 

17 589,00 zł 

 

 

10 

 

Nastula Events Sp. z o. o. 

ul. Gałczyńskiego 4/901 

00-362 Warszawa 

NIP 5252993351  REGON 5252993351 

 

 

 

25 549,50 zł 

 

 

11 

 

Premium Outdoor Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Lema 24/4 

20-446 Lublin 

NIP 9462584112  REGON 060048164 

 

 

 

23 862,00 zł 

 

 

                                   Podpisano 

Prezes Lubelskiego Parku Naukowo-Technologicznego 

                            Magdalena Stachyra 

 

 


